Niekiedy, jak np. w mieście Elena i okolicach, konspiratorzy byli podzieleni na kilka
grup, z których każda spotykała się oddzielnie, co w przypadku zdemaskowania
jednej z nich pozwoliłoby nadal funkcjonować pozostałym. Wiadomo też, że na
takie spotkania przybywali liderzy sprzysiężenia, np. 8/20 września 1834 r. w tym
samym rejonie odbyła się narada, w której wzięli udział Wełczo Atanasow, ojciec
Zotik oraz inny z liderów spiskowców z Tyrnowa Koljo Gajtandżijata31. Przewi-
dywano utworzenie aż 100 grup bojowych, z których każda miała składać się z co
najmniej 100 powstańców.

Spośród kilku co najmniej
wersji, funkcjonujących dzięki różnego rodzaju zachowanym przekazom, ustala-
jącym datę początkową planowanego zrywu między końcem marca a początkiem
maja tego roku, najbardziej prawdopodobna wydaje się ta mówiąca, że powstanie
miało wybuchnąć w Wielkanoc, czyli dokładnie 7/19 kwietnia 1835 r. Podob-
nie jak w latach wcześniejszych spiskowcy chcieli zgromadzić się w okolicach Tyr-
nowa w większej liczbie, oficjalnie uczestnicząc w obchodach religijnych z okazji
Zmartwychwstania Pańskiego.